
 

 

O  B  W  I  E  S  Z  C  Z  E  N  I  E  

B u r m i s t r z a    R z e p i n a  

z dnia 24.03.2015 r. 

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. 2014 r.  poz. 518 ze zm.), przeznacza się do sprzedaży niżej wymienione nieruchomości  z zasobu gminy Rzepin: 
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Rodzaj 
użytków 

klasa 

Pow. 
(w ha) 

 

Opis 
nieruchomości 

Położenie 
nieruchomości 

 

Przeznaczenie  
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GW1S/00028353/6 

 

 

GW1S/00028353/6 

 

 

GW1S/00028353/6 

 

 

GW1S/00028353/6 

 

 

GW1S/00028353/6 

 

 

GW1S/00028353/6 

 

 

GW1S/00028353/6 

 

 

GW1S/00028353/6 

 

 

 

GW1S/00028353/6 

 

 

 

GW1S/00028353/6 

 

 

 

GW1S/00028353/6 

 

 

 

GW1S/00028353/6 

 

 

 

GW1S/00019782/6 

 

GW1S/00025320/5 

918/40 

 

 

918/42 

 

 

918/47 

 

 

918/48 

 

 

474/67 

 

 

474/68 

 

 

474/69 
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1393 

 

 

 

1394 

 

 

 

1395 

 

 

 

1396 

 

 

 

624/7 

 

155/2 

RVI 

 

 

RV 

 

 

RVI 

 

 

RV- 0,0521 

PsIV- 0,1026  

 

Bp 

 

 

Bp 

 

 

Bp 

 

 

RIVb 

 

 

 

RIVb-0,0122 

RV-0,0757 

 

 

RV-0,0425 

RVI-0,0426 

 

 

RVI 

 

 

 

RVI 

 

 

 

Bp 

 

RIVb-0,1602 

PSIV-0,1278 

PsV-0,0453 

N-0,0466 

0,1200 

 

 

0,0728 

 

 

0,1017 

 

 

0,1547 

 

 

0,0892 

 

 

0,0786 

 

 

0,0663 

 

 

0,0888 

 

 

 

0,0879 

 

 

 

0,0851 

 

 

 

0,0824 

 

 

 

0,0818 

 

 

 

0,1009 

 

0,3799 

Działka niezabudowana, położona na terenie 

osiedla domów jednorodzinnych. Uzbrojenie 

w ul. F. Chopina. 

Działka niezabudowana, położona na terenie 

osiedla domów jednorodzinnych. Uzbrojenie 

w ul. F. Chopina. 

Działka niezabudowana, położona na terenie 

osiedla domów jednorodzinnych. Uzbrojenie 

w ul. S. Moniuszki 

Działka niezabudowana, położona na terenie 

osiedla domów jednorodzinnych. Uzbrojenie 

w ul. F. Chopina. 

Działka niezabudowana, położona w kompleksie 

ok. 100 działek przeznaczonych pod zabudowę 

mieszkalną. Uzbrojenie w ul. S. Moniuszki. 

Działka niezabudowana, położona w kompleksie 

ok. 100 działek przeznaczonych pod zabudowę 

mieszkalną. Uzbrojenie w ul. S. Moniuszki. 

Działka niezabudowana, położona w kompleksie 

ok. 100 działek przeznaczonych pod zabudowę 

mieszkalną. Uzbrojenie w ul. S. Moniuszki. 

Działka niezabudowana. Przy ul. Łąkowej 

znajduje się sieć energetyczna, wodociągowa, 

telekomunikacyjna. Sieć gazowa – 

w ul. Kilińskiego, do budynku nr 55. 

Działka niezabudowana. Przy ul. Łąkowej 

znajduje się sieć energetyczna, wodociągowa, 

telekomunikacyjna. Sieć gazowa – 

w ul. Kilińskiego, do budynku nr 55. 

Działka niezabudowana. Przy ul. Łąkowej 

znajduje się sieć energetyczna, wodociągowa, 

telekomunikacyjna. Sieć gazowa – 

w ul. Kilińskiego, do budynku nr 55. 

Działka niezabudowana. Przy ul. Łąkowej 

znajduje się sieć energetyczna, wodociągowa, 

telekomunikacyjna. Sieć gazowa – 

w ul. Kilińskiego, do budynku nr 55. 

Działka niezabudowana. Przy ul. Łąkowej 

znajduje się sieć energetyczna, wodociągowa, 

telekomunikacyjna. Sieć gazowa – 

w ul. Kilińskiego, do budynku nr 55. 

Działka niezabudowana. W ul. Lipowej znajduje 

się sieć wodociągowa i kanalizacji deszczowej. 

Działka niezabudowana, położona w sąsiedztwie 

zabudowy mieszkaniowej w centralnej części 

miejscowości. Teren wymagający 

uporządkowania.  

Rzepin,  

ul. F. Chopina 

 

Rzepin,  

ul. F. Chopina 

 

Rzepin,  

ul. F. Chopina 

 

Rzepin,  

ul. F. Chopina 

 

Rzepin, 

ul. S. Moniuszki 

 

Rzepin, 

ul. S. Moniuszki 

 

Rzepin, 

ul. S. Moniuszki 

 

Rzepin,  

ul. Łąkowa 

 

 

Rzepin,  

ul. Łąkowa 

 

 

Rzepin,  

ul. Łąkowa 

 

 

Rzepin,  

ul. Łąkowa 

 

 

Rzepin,  

ul. Łąkowa 

 

 

Rzepin,  

ul. Lipowa 

Starków 

 

Brak planu zagospodarowania 

przestrzennego 

 

Brak planu zagospodarowania 

przestrzennego 

 

Brak planu zagospodarowania 

przestrzennego 

 

Brak planu zagospodarowania 

przestrzennego 

 

5MN- tj. teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

5MN- tj. teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

5MN- tj. teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 

(decyzja o warunkach zabudowy 

nr RIRG-EW-7331-4/10) 

 

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 

(decyzja o warunkach zabudowy 

nr RIRG-EW-7331-4/10) 

 

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 

(decyzja o warunkach zabudowy 

nr RIRG-EW-7331-4/10) 

 

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 

(decyzja o warunkach zabudowy 

nr RIRG-EW-7331-4/10) 

 

Zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 

(decyzja o warunkach zabudowy 

nr RIRG-EW-7331-4/10) 

 

Brak planu zagospodarowania 

przestrzennego 

Brak planu zagospodarowania 

przestrzennego 

 

60 700 zł 

 

 

39 400 zł 

 

 

51 500 zł 

 

 

78 700 zł 

 

 

41 600 zł 

 

 

36 700 zł 

 

 

34 000 zł 

 

 

31 000 zł 

 

 

 

30 600 zł 

 

 

 

29 700 zł 

 

 

 

28 700 zł 

 

 

 

28 500 zł 

 

 

 

40 000 zł 

 

45 800 zł 

 

 

 

 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt 2 wyżej cytowanej ustawy, upływa 

z dniem 08.05.2015 r.    

U W A G A :  

Do ustalonej ceny nieruchomości wymienionych w pkt. 5-12 naliczony zostanie  podatek VAT według stawek obowiązujących w dniu sprzedaży nieruchomości (23%). Niniejszy 

wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzepinie dnia 24.03.2015 r. na okres 21 dni, tj. do dnia 14.04.2015 r., 

a informację o wywieszeniu wykazu podano do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Rzepinie oraz w dzienniku otoprzetargi.pl. 

Sporządzono dnia: 24.03.2015 r. /AK 


